e e et e i & R m e e = i S cme— toe A e s - m e i et aom s Jj mirs z S e e i e AR e s e

; ~—1— REGIONE LIGURIA - Giunta Regionale
SCHEMAN. ccoooccccmmiinncns 22453 , Dipartimento Turismo, Cultura, Sport e Spettacolo
Spettacolo Sport € Tempo Libero - Servizio

DEL PROT. GEN. ANNO . ..... .....2006

OGGETTO : Iscrizione al Registro Regionale delle Organizzazioni di Volontariato dell'Associazione Mastodonte dei
Giovi di Ronco Scrivia (GE). ;

DECRETO N. 3 ) 3 DATA 09/02/2006

del REGISTRO ATTI AFFARI GIUNTA di SOTTOSCRIZIONE

IL DIRIGENTE

Visto P’articolo 6 della legge 11 agosto 1991 n. 266 “Legge quadro sul volontariato” in cui & prevista
I’istituzione e la tenuta del Registro Regionale delle Organizzazioni di Volontariato;

Visto I'articolo 3 della L.r. 28 maggio 1992 n. 15 “Disciplina del Volontariato”, che istituisce il Registro
regionale delle Organizzazioni di Volontariato; -

Visto I’articolo 6 della legge regionale predetta che istituisce 1’’Osservatorio Regionale di Promozione,
Informazione e Documentazione sul Volontariato” al quale, dal successivo art. 7 lett. a), &€ demandata la tenuta
del Registro delle organizzazioni di volontariato;

Visto il regolamento regionale n. 1 in data 14.5.93 emanato in forza dell’articolo 6, comma 2, della
citata L.r. 28 maggio 1992 n. 15.

Vista I'istanza presentata dall’Associazione “Mastodonte dei Giovi” di Ronco Scrivia (GE), volta ad
ottenere I’iscrizione al Registro Regionale del Volontariato;

Verificata la regolarita della documentazione prodotta e la sussistenza dei requisiti previsti dalla legge
11 agosto 1991 n. 266 e dalla legge regionale 28 maggio 1992 n. 15 sulla base dell’istruttoria effettuata
dall’”Osservatorio regionale di promozione, informazione e documentazione sul volontariato” per quanto
riguarda I’esistenza delle condizioni giuridiche;

DECRETA

— L’Associazione “Mastodonte dei Giovi” di Ronco Scrivia (GE) & iscritta al Registro Regionale delle
Organizzazioni di Volontariato, settore educativo n. ED/SP/CST/1-06 ai sensi della legge 11 agosto 1991 n.
266 e della legge regionale 28 maggio 1992 n. 15, con riserva da parte del Servizio Spettacolo, Sport e
Tempo libero di valutare ’attivitd svolta dall’ Associazione medesima.

Data - IL DIRIGENTE
O .02 .00

(Dott. Gianfranco Ricg))

S R
\éf *:’_'.;'/
AUTENTICAZIONE COPIE CODICE PRATICA -
; AFFARI GIUNTA ¢
ATTO , ; Hehive mastodon

] ~
P G 5

HL FUNTIONARIS
S Dot Mavdn Martiners)

COD. ATTO: DECRETO DEL DIRIGENTE

PAGINA : 1




SCHEMAN. ......ccocoevnn. 22453

=

DEL PROT. GEN. ANNO ............. 2006

REGIONE LIGURIA - Giunta Regionale

Dipartimento Turismo, Cultura. Sport e Spettacolo
Spettacolo Sport e Tempo Libero - Servizio

—

L’iscrizione € condizione per accedere ai contributi pubblici nonché per stipulare
beneficiare delle agevolazioni fiscali di cui alla legge 11 agosto 1991 n. 266.

FINE TESTO

le convenzioni e per

L)

ata - IL DIRIGENTE

(Dott. Gianfranco Ricei)

b

ATTESTO CHE LA PRESENTE
SUN. .DUE. 2. pacmE o/ -
FIRMATE €' CONFORME A o

AGLI ATT!, 20 /O 3 /‘

Data - IL DIRIGENTE

(Dott. Gianfran

: A a AUTENTICAZIONE COPIE | CODICE PRATICA :

=wmc}m?am$e" G, fonvela s n

o oy ,m pegine dame

ATTO singlurrnents favkies, & CONPORISE ALLPORIGH s

NALE sindl s, i =

Genove, B ﬁfﬁfﬁﬁ.zgﬂ.ﬁ
P Wi

/6‘,&;‘17"@\ _ i Funzionario

PAGINA : 2 od [ 5 (Do, ifario Mariinero)

Ntk

COD.ATTGH ¢ DFECRETQBEDIRIGENTE ~ 7 |




